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SET ICAP FX S.A., sociedad administradora de los sistemas de negociacién
y registro de operaciones sobre divisas (Set-FX y ICAPCO-Divisas), se
permite informar a todos sus afiliados los nuevos nimeros telefonicos,
extensiones y correos electronicos de todos los funcionarios de la
compahia.

Conmutador: 7427777

Linea Directa Soporte Set-FX:7427778
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Alejandro Acevedo 1-226 | aacevedo@set-icap.co

Adriana Moreno Espitia 1-203 | amoreno@set-icap.co
Alejandro Arias Peralta 1-216 | aarias@set-icap.co
Alfredo Pulido Villegas 1-206 | apulido@set-icap.co
Andres Macaya Davila 1-211 {amacava@sei-icap.co
Manuela Barrera - Area Legal 1-205 | legal@set-icap.co
Arturo Serrano 1-229/232 | aserrano@set-icap.co
Bernardino Florez - 1-207 | bflorez@set-ican.co
Camilo Huertas 1-209 | chuertas@set-icap.co
Claudia Marcela Arias 1-221 | carias@set-icap.co
Diana Hurtado 1-200 | dhurtado@set-icap.co
Diego Fernando Suarez Pinzdn 1-231 | dsuarez@set-icap.co
Diego Martin 1-220 | dmartin@set-icap.co
Edward Avellaneda 1-219 | eavellaneda@set-icap.co
Gustavo Cely 1-201 | gcely@set-icap.co
Henry Cruz 1-222 | heruz@set-icap.co
Hernando Angel 1-217 | hangel@set-icap.co
Javier Garcia Roa 1-229/232 | igarcia@set-icap.co
Jeann Ardila 1-223 | jardila@set-icap.co
Jenny Reyes 1-203 | ireves@set-icap.co
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Jorge Macias

1-225

imacias@sel-icap.co
Juan Manuel Rios 1-229/232 | jrios@set-icap.co
Judy Andrea Alvarez 1-215 | jalvarez@set-icap.co
Leidy Parra 1-202 | lparra@sei-icap.co
Maria Manuela Barrera Rego 1-205 | mbarrera@set-icap.co

Mariem Figuls

1-229/232

mifiguls@set-icap.co

Martha Cecilia Rozo Gonzalez

1-202

mrozo@set-icap.co

Mauricio Montafiez

1-224

mmontanez@set-icap.co

Verdnica Angulo

1-231

vangulo@set-ican.co

Wilson Padilla

1-218

wpadilla@set-icap.co

SET-ICAP FX S.A. estard en disposicién para resolver cualquier inquietud

que pueda presentarse sobre este particular.

(Original Firmado)
ANDRES MACAYA DAVILA
REPRESENTANTE LEGAL




